
1 

 

 

Istituto Comprensivo “Crema Tre” 

Largo Partigiani d’Italia n. 2 

26013 CREMA 

Tel. 0373/202898 - Fax 0373/204530 

PEC  cric82600v@pec.istruzione.it 

e-mail cric82600v@istruzione.it - 

www.iccrema3.gov.it 

 

 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

Agli Atti 
Al Sito Web 

                                                                                                                                              All’Albo 
 
Prot. N. 1880 B1/1 VI del 13/07/2017                

 

OGGETTO: Decreto di aggiudicazione provvisoria per incarico di reclutamento per Coordinatore e 
Progettista Progetto “Atelier Creativo” 

 CUP: D96J17000420001 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il Decreto del MIUR dell’11 maggio 2016, n. 157 per la realizzazione da parte delle istituzioni 
scolastiche ed educative statali di Atelier Creativi per le competenze chiave nell’ambito PSND; 

VISTO           l’avviso pubblico 16/03/2016 n. 5403 azione #7 Atelier Creativo; 

VISTA la lettera di comunicazione al finanziamento prot. n. 20598 del 14/06/2017; 

VISTA la delibera 9 del Consiglio di Istituto del 22/03/2017 di approvazione per la realizzazione del 
progetto Atelier Creativo;   

Considerato che per la realizzazione del suddetto progetto è necessario reperire e selezionare personale 
esperto, interno all’istituzione scolastica, per l’attività di Coordinamento e Progettazione; 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 9BIS del 22/03/2017, di approvazione dei criteri di 
comparazione dei curricula del personale interno e/o esterno all’Istituto cui conferire gli 
incarichi di esperto interno Coordinatore e esperto interno Progettista;  

 
VISTO       l’Avviso per il reperimento per le figure professionali di Progettista e Collaudatore emanato il 

28/06/2017  (prot. 1777 B1/1 VI) ; 
 
Visto        il verbale di valutazione Gruppo di Lavoro, appositamente costituito e presieduto dalla 

docente Frassi Enrica, per la comparazione dei curricula sulla base della valutazione dei titoli 
ed esperienze preliminarmente approvata dagli OO.CC. (delibera 9BIS del 22/03/2017  )  

 
DECRETA 

 

1

 

mailto:cric82600v@pec.istruzione.it
mailto:cric82600v@istruzione.it
http://www.iccrema3.gov.it/


in assegnazione provvisoria, l’incarico di coordinatore al DSGA interno DEPOLI LORENZA 
in assegnazione provvisoria, l’incarico di progettista al DOCENTE interno RIBONI ROBERTA 
   
   
Eventuali reclami potranno essere presentati entro 5 giorni dalla data di pubblicazione del presente 
decreto dopodichè la seguente assegnazione sarà definitiva. 
 
In allegato la griglia di valutazione della  graduatoria prodotta dalla Commissione di valutazione dei 
Curriculum Vitae. 
 

Il Dirigente Scolastico 

 PAOLO CARBONE 
 
Firma autografa sostituita con indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi del D. L.vo n° 

39/1993, art.3, comma 


